
Tabella 1

Coeff. CE Riduzioni €/mq Coeff. CE Riduzioni €/mq

1. Pubblicità non luminosa con insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, totem, 
pubblicità di servizio (La tariffa giornaliera/temporanea si applica fino a 90 giorni. Per 
periodi superiori si applica la tariffa permanente) fino a 5,5 mq

0,15 0,09 € 1 70% 9,00 €

2. Pubblicità non luminosa con insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, totem, 
pubblicità di servizio (La tariffa giornaliera si applica fino a 90 giorni. Per periodi 
superiori si applica la tariffa permanente) superiore a 5,5 mq. e fino a 8,5 mq

2,3 1,38 € 1 55% 13,50 €

3. Pubblicità non luminosa con insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, totem, 
pubblicità di servizio (La tariffa giornaliera si applica fino a 90 giorni. Per periodi 
superiori si applica la tariffa permanente) superiore a 8,5 mq

0,3 0,18 € 1 40% 18,00 €

4. Pubblicità luminosa/illuminata con insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, 
totem, pubblicità di servizio (La tariffa giornaliera si applica fino a 90 giorni. Per periodi 
superiori si applica la tariffa permanente) fino a 5,5 mq.

3 1,80 € 1 40% 18,00 €

5. Pubblicità luminosa/illuminata con insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, 
totem, pubblicità di servizio (La tariffa giornaliera si applica fino a 90 giorni. Per periodi 
superiori si applica la tariffa permanente) oltre 5,5 mq. e fino a 8,5 mq

5 3,00 € 1 10% 27,00 €

6. Pubblicità luminosa/illuminata con insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, 
totem, pubblicità di servizio (La tariffa giornaliera si applica fino a 90 giorni. Per periodi 
superiori si applica la tariffa permanente) oltre 8,5 mq

6 3,60 € 1,2 36,00 €

Pubblicità non luminosa all'interno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni 1,5 0,90 €

Pubblicità non luminosa all'interno di veicoli propri o altrui per mq. Oltre a 90 giorni 15 9,00 €

Pubblicità luminosa all'interno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni 3 1,80 €

Pubblicità luminosa all'interno di veicoli propri o altrui per mq. Oltre a 90 giorni 30 18,00 €

Pubblicità non luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni e 
fino a 5,50 mq 1,5 0,90 €

Pubblicità luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni e fino a 
5,50 mq 3 1,80 €

Pubblicità non luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni e 
tra 5,50 mq e fino a 8,50 mq 2,3 1,38 €

Pubblicità luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Oltre 90 giorni e fino a 
5,50 mq 22 13,20 €

Pubblicità non luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Oltre a 90 giorni e 
tra 5,50 mq e fino a 8,50 mq 45 27,00 €

Pubblicità luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni e tra 
5,50 mq e fino a 8,50 mq 4,5 2,70 €

Pubblicità non luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni e 
oltre 8,50 mq 3 1,80 €

COMUNE DI CURSI
Provincia di Lecce

CANONE PATRIMONIALE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

TARIFFA
Giornaliera Annuale

0,60 € 30,00 €
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Pubblicità luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Fino a 90 giorni e oltre 
8,50 mq 6 3,60 €

Pubblicità non luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Oltre a 90 giorni e 
oltre 8,50 mq 30 18,00 €

Pubblicità luminosa all'esterno di veicoli propri o altrui per mq. Oltre a 90 giorni e oltre 
8,50 mq 60 36,00 €

10. Pubblicità non luminosa effettuata con veicoli portata sup. a 3.000 kg. con rimorchio 
e con camion vela (SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 5 150,00 €

10. Pubblicità luminosa effettuata con veicoli portata sup. a 3.000 kg con rimorchio e 
con camion vela (SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 10 300,00 €

10. Pubblicità non luminosa effettuata con veicoli portata inf. a 3.000 kg. con rimorchio 
e con camion vela (SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 3,5 105,00 €

10. Pubblicità luminosa effettuata con veicoli portata inf. a 3.000 kg con rimorchio e 
con camion vela (SOLO PER ANNO SOLARE) 7 210,00 €

10. Pubblicità non luminosa effettuata con veicoli portata sup. a 3.000 kg. Senza 
rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE) 2,5 75,00 €

10. Pubblicità luminosa effettuata con veicoli portata sup. a 3.000 kg senza rimorchio 
(SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 5 150,00 €

10. Pubblicità non luminosa effettuata con veicoli portata inf. a 3.000 kg. Senza 
rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 1,67 50,00 €

10. Pubblicità luminosa effettuata con veicoli portata inf. a 3.000 kg con rimorchio 
(SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 3,33 100,00 €

9. Pubblicità non luminosa effettuata con veicoli appartenenti alle restanti categorie con 
rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 1,67 50,00 €

9. Pubblicità luminosa effettuata con veicoli appartenenti alle restanti categorie con 
rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE) 3,33 100,00 €

9. Pubblicità non luminosa effettuata con veicoli appartenenti alle restanti categorie 
senza rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE). Conto proprio 0,9 27,00 €

9. Pubblicità luminosa effettuata con veicoli appartenenti alle restanti categorie senza 
rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE) 1,67 50,00 €

11. Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni La tariffa giornaliera si 
applica fino a 90 giorni. Per conto altrui e per mq. 6 3,60 €

12. Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni La tariffa giornaliera si 
applica oltre 90 giorni. Per conto altrui e per mq. 1,17 35,00 €

11. Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni La tariffa giornaliera si 
applica fino a 90 giorni. Per conto proprio e per mq. 3 1,80 €

12. Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni La tariffa giornaliera si 
applica oltre 90 giorni. Per conto proprio e per mq. 1 40% 18,00 €

Tariffa giornaliera per pubblicità realizzata in luoghi pubblici o aperti al pubblico con 
diapositive, proiezioni luminose o cinematografiche. Per i primi 30 giorni 4 2,40 €

Tariffa giornaliera per pubblicità realizzata in luoghi pubblici o aperti al pubblico con 
diapositive, proiezioni luminose o cinematografiche. Oltre i primi 30 giorni 2 1,20 €

13. Pubblicità effettuata con striscioni al mq per 15 giorni o frazione 14 8,40 €

14. Pubblicità effettuata con aeromobili (tariffa giornaliera) 87,5 52,50 €
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15. Pubblicità effettuata con palloni frenanti (tariffa giornaliera) 45 27,00 €

16. Pubblicità sonora (tariffa giornaliera) 12 7,20 €

17. Distribuzione materia pubblicitario per giorni a persona 5 3,00 €
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